trabajo, recolección y disposición final de los desechos domésticos, cubrimiento de 

las pilas de suelo y agregados pétreos, caracterización de las aguas residuales y los 

costos de elaboración del estudio de impacto ambiental y su evaluación por parte del 

Ministerio de Ambiente; este costo es de aproximadamente Mil Quinientos Balboas 

(B/. 1,500.00). de requerirse algo más la sociedad promotora se compromete a 

aportarlo.   

10.7. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 

DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL, FIRMAS, RESPONSABILIDADES. 

Este Estudio de Impacto Ambiental fue elaborado bajo la coordinación de Lic.